

**Nielsen Tømrer og Snedker ApS**  
**Hasseltoften 12, 8361 Hasselager**

---

**Årsrapport for**  
**2016/17**

---

**CVR-nr. 34 89 63 05**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. december 2017.

---

Poul Erik Nielsen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Nielsen Tømrer og Snedker ApS  
Hasseltoften 12  
8361 Hasselager

CVR-nr.: 34 89 63 05

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion**

Poul Erik Nielsen

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er at drive tømrervirksomhed samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.521.014 mod 764.273 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 619.196 mod 83.957 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.521.014</b>	<b>764.273</b>
1 Personaleomkostninger	-647.564	-499.523
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-85.329	-72.517
<b>Driftsresultat</b>	<b>788.121</b>	<b>192.233</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-9.090	-84.422
<b>Resultat før skat</b>	<b>779.031</b>	<b>107.811</b>
3 Skat af årets resultat	-159.835	-23.854
<b>Årets resultat</b>	<b>619.196</b>	<b>83.957</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	619.196	83.957
<b>Disponeret i alt</b>	<b>619.196</b>	<b>83.957</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	336.861	287.190
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>336.861</u>	<u>287.190</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>336.861</u></b>	<b><u>287.190</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	417.067	34.214
5 Igangværende arbejder for fremmed regning	0	102.015
Udsudte skatteaktiver	0	38.536
Andre tilgodehavender	7.244	4.810
6 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	18.713	0
Periodeafgrænsningsposter	<u>8.019</u>	<u>8.776</u>
Tilgodehavender i alt	<u>451.043</u>	<u>188.351</u>
Likvide beholdninger	<u>320.481</u>	<u>111.517</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>771.524</u></b>	<b><u>299.868</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.108.385</u></b>	<b><u>587.058</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
<b>Egenkapital</b>		
7 Virksomhedskapital	80.000	80.000
8 Overført resultat	479.209	-139.987
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>559.209</u></b>	<b><u>-59.987</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	5.711	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>5.711</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	70.333	75.261
Selskabsskat	115.588	0
Anden gæld	357.544	571.784
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	543.465	647.045
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>543.465</u></b>	<b><u>647.045</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.108.385</u></b>	<b><u>587.058</u></b>

**Noter**

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	605.781	475.158
Andre omkostninger til social sikring	8.236	7.230
Personaleomkostninger i øvrigt	33.547	17.135
	<b><u>647.564</u></b>	<b><u>499.523</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	9.090	84.422
	<b><u>9.090</u></b>	<b><u>84.422</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	115.588	0
Årets regulering af udskudt skat	44.247	23.854
	<b><u>159.835</u></b>	<b><u>23.854</u></b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	379.792	359.792
Tilgang i årets løb	135.000	20.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>514.792</u></b>	<b><u>379.792</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	-92.602	-20.085
Årets afskrivninger	-85.329	-72.517
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>-177.931</u></b>	<b><u>-92.602</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>336.861</u></b>	<b><u>287.190</u></b>
<b>5. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af periodens produktion	<u>0</u>	<u>102.015</u>
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>102.015</u></b>

**Noter**

		<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
<b>6. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>			
<b>Kategori</b>	<b>Rentefod</b>	<b>Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret</b>	<b>Tilgodehavende i alt 30. juni 2017</b>
Selskabsdeltagere	8,1	1.053	18.713
<b>7. Virksomhedskapital</b>			
Virksomhedskapital primo		<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
		<b><u>80.000</u></b>	<b><u>80.000</u></b>
<b>8. Overført resultat</b>			
Overført resultat primo		-139.987	-223.944
Årets overførte overskud eller underskud		<u>619.196</u>	<u>83.957</u>
		<b><u>479.209</u></b>	<b><u>-139.987</u></b>